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Késhilli Komunal pér Siguri né Bashkési funksionon duke u bazuar né Udh&zimin
Administrativ Nr27/2012 MPB-03/2012 MAPL pér Késhillat Komunal pér Siguri né Bashkesi.
Roli i KKSB-s& éshté i réndésishém duke marr parasysh se adreson 1€ gjitha shqetésimet e
gytetareve népérmjet pérfaqésuesve/anétaréve t€ KKSB-s€ lidhur me siguriné qofié rrugore,

shéndetésore, t€ ambientit, siguring institucionale etj.

Duke u bazuar né€ kété udhé€zim administrativ, né fillim t€ vitit 2023 me qéllim té realizimit té
detyrave operative lidhur me ¢éshtjet e Sigurisé né Bashkési, né mbéshtetje té nenit 7 té Ligjit
nr.04/01-076, pér Policiné, nenit 11, pika 2 e udhézimit administrative nr.27/2012 MPB-
03/2012 MAPL, pér KKSB-né, &shté caktuar orari i punés, ku jané paraparé gjashté (6) takime

t& rregullta t&€ Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkési.

Duke u bazuar n€ nenin 11, pika 2, ku thuhet “KKSB-ja mban mé sé paku gjashté (6) mbledhje
né vit, tri (3) prej se cilave duhet t&€ mbahen né gjashté mujorin e paré té vitit kalendarik dhe tri
né gjashtémujorin e dyté, Komuna e Drenasit i éshté pérmbajtur duke mbajtur gjashté mbledhje

1€ rregullta gjaté vitit 2023.

Ftesat jan€ béré 7 dité para mbajtjes s€ takimit, u jané dérguar anétaréve pérmes emailit, dhe

jané publikuar né ueb fagen ¢ komunés sé Drenasit.

Né mbledhje jané ftuar anétarét e KKSB-s€ dhe monitorues, té cilét jané evidentuar né Listén
e Pjesémarrjes. Né€ tabelén e méposhtme € pérmbledhur gjeni takimet, temat dhe adresimi i
tyre. N€ kéto takime jané diskutuar ¢éshtje t€ cilat lidhen me siguriné né bashkési né Komunén
e Drenasit, si siguria e ambientit, siguria shéndetésore, siguria rrugore dhe propozime té tjera

qé kaneé dal nga anétarét e KKSB-sé.



Data e Mbledhjes Temat e diskutuara Adresimif
Pérgjegjés
it

1. Procesverbali i mbledhjes s& rmregullt té

01.02.2023 KKSB-s€ té mbajtur me daté 19.12.2023:

Linku: https:/kk.rks- https://kk. rks=pov.net/pllopoe wp-

govinet/gllogoe/wp- . : i -

5 Ex- content/uplopds/sites 10202301 Togesyer Mbledhje

per-kksb.pdf bali-i-kksb-dhe-ftesa-e-dates-19- té

dhi 1 ekzekutivit/
dhietor.pdf; Koordinato
2. Plani i Punés sé KKSB-s€ pér vitin 2023; | rii KKSB-s&/
.. . . . Drejtorét
3. Orari i mbajtjes s€ mbledhjeve t€ KKSB-sé
gjaté vitit 2023,
4. Raport lidhur me punén e KKSB-sé gjaté
vitit 2022;
5. Raport lidhur me gjendjen né_komunén e
Drenasit pas vérshimeve;
6. Projekti “Integra” apo “Nxitja e riintegrimit
t€ qéndrueshém lokal t€ grave dhe té rinjve
t& kthyer dhe njerézve té cenueshém lokalé
né Kosove”;
7. Té ndryshme

23.03.2023

Linku: hetps://kk.rks: 1. Procesverbali i mbledhjes sé rregullt (&

pov.het/pllogoc/wp- KKSB-s€ té mbajtur me daté 01.02,2023; | Mbledhje

content/uploads/site: : 2 te
e v W/kk.tks-pov, Iwp- -
per-mbledhjen-e-dyte-te- KKSB-se- hittps:/fic.rks- govunel/pliogoc/wp ekzekutivit/
2023.pdf content/uploads/sites/10/2023/02/Procesver | Koordinato
) ri i KKSB-s&f
bal-i-KKSB-se.pdf Drejtorét
2. Siguria né shkoila;
3. Té ndryshme
18.05.2023 1. Procesverbali i mbledhjes sé rregullt té
e . . S

Linku: | /K ks KKSB-sé té mbajtur me daté 23.03.2023: Mbledhje

gov.net/gllogoc/wp- té

ekzekutivit/




+

coittent/uploads/sites/10/2023/05/kksb.p https://fkk.rks-gov.net/gllogoc/ép- Koordinato
dr content/uploads/sites/10/2023/04/Procesverbal-}- g:;:(:rz.:é/
takimit-te kksh-se. pdf
2. Raport pér adresimin e kérkesave té
komunés né Departamentin e
Infrastrukturés Rrugore né Prishtiné lidhur
me sanimin € gropave népér rrugé
regjionale.
3. Dukurité negative té adoleshentét dhe
veprimet n€ parandalimin e tyre.
4, Té ndryshme
03.08.2023 2. Procesverbali i mbledhjes sé rregullt € KKSB-
s€ t&€ mbajtur me daté 18.05.2023 https: kh.rks-
gov.het/gllopoe/wp- Mbledhje
Linku: htips:/kkrks-pov.net/gllogoc/wp: content/uploads/sites' 102023/06/KKSD- :jczekutivit
eonlent'uploadssites/ | t)-‘?()?1*_l 0/ poun Procesverbalipd /Koordinat
dhe-prcesverhnli-1KKSA ) ] ori i
U2.08.2022 0 3. Raport lidhur me zjarret fushore dhe malore nga KKSB-s&/
NIPZSH-ja; Drejtorét

Masat e sigurisé pér Muajin e Mérgatés;

5. Aksidentet n€ trafik, raport nga Stacioni Policor

né Drenas

Té ndryshme




26.10.2023 1. Procesverbali i mbledhjes sé rregullt t&¢ KKSB- | Mbledhje
. 1G]
- . s
sé té mbajtur me daté 03.08.2023 ekzekutivit
https: KK pks=povaet/plogoe/'wp- /Koordinat
Linku: htips://kk.rks- content/uploads/sites/10/2023/10/Ftesa-dhe- ;:}(158 -
gov.het/pllogoc/wp- N : i >b-5E
content uploads/sites/10/2023/10/Fresa- procesverbali-i-KKSB-03.08.2023.pdF; Drejtorét
pet-mbledhjen-KKSB-se¢-2023. pd[ 2. Gjendja me zjarre fushore-malore né Komunén
e Drenasit;
3. Tetori- Muaji i ndérgjegjésimit kundér kancerit
té gjirit;
4. Fushata Vetédijuese né Parandalimin e
Trafikimit me Qenie Njerézore
5. Té ndryshme;
07.12.2023 1. Procesverbali i mbledhjes sé rregulit t&¢ KKSB- | Mbledhje
. té
sé t€ mbajtur me daté 26.10.2023 https://kk.rks- .
Linku: https://kk.tks-gov.net/gllogoc/wp- L ?Ilézckggmtt
content/uploads/sites/ 1 (/20231 1/EFTESA- HOVNCERIOBOC - orioior tha
pel-mbledien-c-pjashic-ic- KRS B=se.pil cokeuv uploads sites 10/ 2023/ 1 LiProcesveibal KKSB-s&/
Drejtorét
3.pdf
2. Aktivitetet nga Zyra pér Barazi Gjinore-

Komuna Drenas népér shkolla lidhur me
“Trafikimin me qenie njerézore” dhe pérgatitjet
pér fushatén "16 Dité t€ Aktivizimit Kundér

Dhunés né Bazé Gjinore”

3. Vaksinimi i genve shtépiak dhe genve endacak;

Té ndryshme




Pérveg KKSB-sé jané mbajtur Késhillat Lokal pér Siguriné Publike ashtu si¢ parashihet
me udhézim administrativ gjithsej 6 takime té kryesuara nga kryesuesi i KLSP-sé. Né
kéto takime jan€ diskutuar tema qé& lidhen me siguriné, me praniné edhe zyrtaréve

policor.

NE gjasht€émujorin e dyté kemi raportuar né Divizionin pér Siguri Publike né Ministriné
¢ Punéve té Brendshme pér veprimet, masat dhe iniciativat e ndérmarra nga komuna né
realizimin/adresimin ¢ sfidave té paragitura gjaté mbledhjeve pér periudhén Janar-
Néntor 2023,

Kemi hartuar Planin e Punés dhe Orarin e mbledhjeve pér vitin 2024, i cili do t&

pércillet pér miratim né asamblené komunale pas miratimit né KKSB.

etarixi komunés
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